PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022  №  60
         с. Даппы
	Об утверждении адресного реестра объектов недвижимости сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края от 29.06.2017 № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории сельского поселения «Село Даппы»  Комсомольского муниципального района Хабаровского края»,      в целях упорядочения адресной системы администрация сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый адресный реестр объектов недвижимости на территории сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края согласно приложению 1.

          2. Утвердить прилагаемый реестр улично-дорожной сети на территории сельского поселения «Село Даппы» согласно приложению 2

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края от 09.06.2012 № 24 «Об утверждении «Положения об адресном реестре».

4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края.

Глава сельского поселения                                                               А.Е. Ерохин
м

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

от 02.12.2022 № 60
АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР

объектов недвижимости на территории сельского поселения «Село Даппы»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Местоположение объекта
	Постановление (распоряжение) о присвоении адреса
	Назначение (жилое, нежилое)
	Фактическое использование объекта
	Форма собственности (Государственная, муниципальная, частная)

	Настоящее

	Наименование улицы
	№ дома

	1
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Больничная
	3
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Частная

	2.
	Лесная
	2-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Муниципальная

	3.
	Лесная
	2-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Муниципальная

	4.
	Лесная
	4-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Муниципальная

	5.
	Лесная
	5-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	6.
	Лесная
	5-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	7.
	Лесная
	6
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Муниципальная

	8.
	Лесная
	7-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	9.
	Лесная
	7-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	10.
	Лесная
	9-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	11.
	Лесная
	9-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	12.
	Лесная
	10-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	13.
	Лесная
	10-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	14.
	Лесная
	12-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Муниципальная

	15.
	Лесная
	12-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Муниципальная

	16.
	Лесная
	14-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	17.
	Лесная
	14-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	18.
	Набережная
	1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	19.
	Набережная
	2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	20.
	Набережная
	3
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	21.
	Набережная
	4-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	22.
	Набережная
	4-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	23.
	Набережная
	9-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Муниципальная

	24.
	Набережная
	9-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Муниципальная

	25.
	Набережная
	10-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Муниципальная

	26.
	Набережная
	10-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Муниципальная

	27.
	Набережная
	11
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Частная

	28.
	Набережная
	12-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	29.
	Набережная
	12-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	30.
	Набережная
	14-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	31.
	Набережная
	14-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	32.
	Набережная
	15-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	33.
	Набережная
	15-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	34.
	Набережная
	16
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Частная

	35.
	Набережная
	18
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Частная

	36.
	Набережная
	23-3
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	37.
	Набережная
	27
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	38.
	Набережная
	29-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	39.
	Набережная
	29-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	40.
	Набережная
	31-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Частная

	41.
	Набережная
	31-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	42.
	Правый берег ручья Даппы, в 500 м юго-западнее с. Даппы

	№ 10 от 06.05.2002
	Нежилое
	Водозаборная скважина
	Муниципальная

	43.
	Октябрьская
	1-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	44.
	Октябрьская
	1-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	45.
	Октябрьская
	3
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	46.
	Октябрьская
	4
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	47.
	Октябрьская
	5-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	48.
	Октябрьская
	5-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	49.
	Октябрьская
	6-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	50.
	Октябрьская
	6-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	51.
	Октябрьская
	7А
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Частная

	52.
	Октябрьская
	8-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	53.
	Октябрьская
	8-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	54.
	Октябрьская
	9-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	55.
	Октябрьская
	9-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	56.
	Октябрьская
	13
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	57.
	Озерная
	2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	58.
	Озерная
	3
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Частная

	59.
	Озерная
	4
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	60.
	Озерная
	6
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Частная

	61.
	Озерная
	7
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Муниципальная

	62.
	Озерная
	8-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	63.
	Озерная
	8-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	64.
	Озерная
	9
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Частная

	65.
	Озерная
	10
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Частная

	66.
	Озерная
	11
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Частная

	67.
	Озерная
	12-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Частная

	68.
	Озерная
	12-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	69.
	Пушкинская
	1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Частная

	70.
	Пушкинская
	2-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	71.
	Пушкинская
	2-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	72.
	Пушкинская
	4-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	73.
	Пушкинская
	4-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	74.
	Пушкинская
	5-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	75.
	Пушкинская
	5-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	76.
	Пушкинская
	7
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	77.
	Пушкинская
	9-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	78.
	Пушкинская
	9-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	79.
	Пушкинская
	11
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	80.
	Пушкинская
	13-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	81.
	Пушкинская
	13-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	82.
	Пушкинская
	15-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	83.
	Пушкинская
	15-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	84.
	Пушкинская
	17-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	85.
	Пушкинская
	17-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	86.
	Центральная
	1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	87.
	Центральная
	2-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	88.
	Центральная
	3
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	89.
	Центральная
	4

	Нежилое
	Административное здание
	Муниципальная

	90.
	Центральная
	5
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	91.
	Центральная
	7-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	92.
	Центральная
	7-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	93.
	Центральная
	8
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	94.
	Центральная
	11-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	95.
	Центральная
	11-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	96.
	Центральная
	12
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	97.
	Центральная
	13
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	98.
	Центральная
	14
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	99.
	Центральная
	15
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	100.
	Центральная
	17
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	101.
	Центральная
	18
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	102.
	Центральная
	19
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	103.
	Центральная
	20
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Частная

	104.
	Центральная
	22
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	105.
	Школьная
	1

	Нежилое
	Здание школы

	106.
	Школьная
	4-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	107.
	Школьная
	4-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

	108.
	Школьная
	8-1
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Муниципальная

	109.
	Школьная
	8-2
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Муниципальная

	110.
	Школьная
	10
	№ 10 от 06.05.2002
	Жилое
	Жилой дом
	Государственная

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
сельского поселения «Село Даппы»
Комсомольского муниципального
 района Хабаровского края

от 02.12.2022 № 60
Реестр улично-дорожной сети
на территории сельского поселения «Село Даппы»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Наименование улицы (проезда, переулка, площади)
	Постановление (распоряжение) о (пере) наименовании
	Длина, м.п.
	Ширина м.п.
	Ширина кювета, обочины, м.п.
	Покрытие

	Настоящее
	Прежнее

	1
	Больничная
	Больничная
	---
	0,299
	4
	1; 2
	неусовершенствованное

	2
	Лесная
	Лесная
	---
	0,167
	5
	1; 2
	частично усовершенствованное

	3
	Набережная
	Набережная
	---
	1.695
	4
	1; 2
	неусовершенствованное

	4
	Октябрьская
	Октябрьская
	---
	0,562
	4
	1; 2
	неусовершенствованное

	5
	Озерная
	Озерная
	---
	1,335
	4
	1; 2
	неусовершенствованное

	6
	Пушкинская
	Пушкинская
	---
	0,367
	5
	1; 3
	частично усовершенствованное

	7
	Центральная
	Центральная
	---
	2,227
	5
	1; 2
	частично усовершенствованное

	8
	Школьная
	Школьная
	---
	0,397
	5
	1; 2
	усовершенствованное